
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 11 

 
від 23 грудня 2021 р.                                                              29 сесія 8 скликання 

Про структуру та чисельність апарату Стрижавської селищної ради, її 
виконавчих органів 

 
Відповідно до пункту 5 частини 1 статті 26, статті 54, частини 1 статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постанови 
Кабінету Міністрів України від 09 березня 2006 року «Про упорядкування 
структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої 
влади, органів прокуратури, судів та інших органів», розглянувши 
пропозицію селищного голови щодо структури та чисельності апарату 
Стрижавської селищної ради, її виконавчих органів, з метою забезпечення 
здійснення Стрижавською селищною радою та її виконавчим комітетом, 
встановлених законодавством повноважень, враховуючи висновки постійних 
комісій селищної ради з прав людини, законності, депутатської діяльності, 
етики, гласності та регламенту, з питань фінансів, бюджету, планування 
соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва, селищна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити структуру та чисельність апарату Стрижавської селищної 

ради, її виконавчих органів (додається). 
2. Дане рішення набирає чинності з 01 січня 2022 року. 

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 
(Т.Веприцька). 
 
 
 
 

Селищний голова                      Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Тетяна Веприцька 
Галина Бабенко 
Ольга Форостяна 
Тетяна Дунаєва 
 



Додаток  
до рішення 29 сесії селищної ради 
8 скликання 
від 23 грудня 2021 р. № 11 

 
    Структура та чисельність 
 апарату Стрижавської селищної ради, її виконавчих органів 
 

№ 
з/п 

Назва структурних підрозділів та посад Кількість 
штатних 
одиниць 

 Керівництво  
1. Селищний голова 1 
2. Заступник селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради 
1 

3. Секретар селищної ради 1 
4. Керуючий справами (секретар) виконавчого 

комітету 
1 

5. Староста 4 
 Разом: 8 
 Відділ «Центр надання адміністративних 

                                послуг» 
 

6. Начальник відділу 1 
7. Заступник начальника відділу 1 
8. Головний спеціаліст 5 
9. Спеціаліст І категорії 2 
10. Спеціаліст 1 
11. Адміністратор 3 
12. Державний реєстратор 2 
13. Інспектор 2 
 Разом: 17 
 Сектор бухгалтерського обліку та звітності  
14. Завідувач сектору, головний бухгалтер 1 
15. Спеціаліст ІІ категорії 1 
16. Спеціаліст І категорії 1 
 Разом: 3 
 Відділ юридичного забезпечення та персоналу  
17. Начальник відділу 1 
18. Головний спеціаліст 1 
19. Спеціаліст І категорії 2 
 Разом: 4 
 Загальний відділ  
20. Начальник відділу 1 
21. Інспектор 2 



22. Діловод 1 
23. Секретар керівника 1 
 Разом: 5 
 Відділ інформаційної діяльності та комунікацій 

з громадськістю 
 

24. Начальник відділу 1 
25. Головний спеціаліст 1 
26. Старший інспектор 1 
27. Інспектор 1 
 Разом: 4 
 Відділ земельних ресурсів  
28. Начальник відділу 1 
29. Заступник начальника відділу 1 
30. Спеціаліст І категорії 1 
31. Старший інспектор 1 
32. Інспектор 5 
 Разом: 9 
 Сектор контролю за використанням та 

охороною земель 
 

33. Завідувач сектору 1 
34. Головний спеціаліст 1 
 Разом: 2 
 Відділ містобудування та архітектури  
35. Начальник відділу, головний архітектор 1 
36. Спеціаліст І категорії 1 
37. Інспектор 1 
 Разом: 3 
 Обслуговуючий персонал  
38. Прибиральник службових приміщень 1 
39. Водій 1 
40. Завідувач господарством 1 
41. Двірник 1 
 Разом: 4 
 Юридичні особи 

 
 

 Відділ житлово-комунального господарства та 
благоустрою 

 

42. Начальник відділу 1 
43. Заступник начальника відділу 1 
44. Головний спеціаліст 2 
45. Спеціаліст І категорії 1 
46. Інспектор 3 
 Разом: 8 



 Відділ соціального захисту та соціального 
забезпечення населення 

 

47. Начальник відділу 1 
48. Головний спеціаліст 3 
49. Інспектор 2 
 Разом: 6 
 Відділ фінансів  
50. Начальник відділу 1 
51. Заступник начальника відділу 1 
52. Головний спеціаліст 2 
 Разом: 4 
 Відділ освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та 

туризму 
 

53. Начальник відділу 1 
54. Головний спеціаліст 6 
55. Провідний спеціаліст 2 
56. Водій 1 
 Разом: 10 
 Служба у справах дітей  
57. Начальник відділу 1 
58. Головний спеціаліст 1 
59. Спеціаліст ІІ категорії 1 
 Разом: 3 
 Всього: 90 
 
 
 
Секретар селищної ради                                       Валентина МЕДВЕДСЬКА 
 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

